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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)
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Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Proyectos de Inversión

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Pensiones y jubilaciones

 699,740,297

 41,827,465,368

 5,500,000,000

 127,314,083

 3,820,999,961

 699,740,297

 41,827,465,368

 

 127,314,083

 3,820,999,961

 301,831,997

 7,591,988,397

 

 125,424,733

 

 397,908,300

 3,078,867,988

 

 1,889,350

 

 

 

 

 

 

 

 31,156,608,983

 

 

 3,820,999,961

 

 

 5,500,000,000

 

 

 

 

 5,500,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

Obligaciones de Gobierno Federal

 48,027,205,665

 127,314,083

 3,820,999,961

 42,527,205,665

 127,314,083

 3,820,999,961

 7,893,820,394

 125,424,733

 

 3,476,776,288

 1,889,350

 

 

 

 

 31,156,608,983

 

 3,820,999,961

 5,500,000,000

 

 

 5,500,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

Programas Federales  51,975,519,709  46,475,519,709  8,019,245,127  3,478,665,638   34,977,608,944  5,500,000,000  5,500,000,000   

Total Gasto Programable  51,975,519,709  46,475,519,709  8,019,245,127  3,478,665,638   34,977,608,944  5,500,000,000  5,500,000,000   

011

012

001

002

026

027

029

043

001

002

Comercialización de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos

Actividades destinadas a la operación y
mantenimiento de la infraestructura básica en
ecología

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos

Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos

Otros proyectos

Mantenimiento de infraestructura

Programas de adquisiciones

Otros programas de inversión

Actividades de apoyo a la función pública y buen
gobierno

Aportaciones para el pago de pensiones y jubilaciones
al personal de PEMEX

 616,322,904

 83,417,393

 41,827,465,368

 2,892,142,151

 482,874,236

 1,060,146,456

 12,561,340

 1,052,275,817

 127,314,083

 3,820,999,961

 616,322,904

 83,417,393

 41,827,465,368

 

 

 

 

 

 127,314,083

 3,820,999,961

 261,480,043

 40,351,954

 7,591,988,397

 

 

 

 

 

 125,424,733

 

 354,842,861

 43,065,439

 3,078,867,988

 

 

 

 

 

 1,889,350

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 31,156,608,983

 

 

 

 

 

 

 3,820,999,961

 

 

 

 2,892,142,151

 482,874,236

 1,060,146,456

 12,561,340

 1,052,275,817

 

 

 

 

 

 2,892,142,151

 482,874,236

 1,060,146,456

 12,561,340

 1,052,275,817

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


